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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,750,920.00 0.00 4,023,920.004,023,920.00

1,149,120.00 0.00 1,149,120.00Dietas 1,149,120.00

2,224,900.00 0.00 2,224,900.00Sueldos Básicos 2,224,900.00

185,450.00 0.00 185,450.00Decimotercer Mes 185,450.00

185,450.00 0.00 185,450.00Decimocuarto Mes 185,450.00

0.00 0.00 173,000.00Compensaciones 173,000.00

6,000.00 0.00 106,000.00Jornales 106,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,285,620.14 0.00 4,958,144.664,958,144.66

85,375.30 0.00 105,375.30Viáticos Nacionales 105,375.30

0.00 0.00 100,000.00Viáticos al Exterior 100,000.00

61,000.00 0.00 61,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

61,000.00

180,000.00 0.00 280,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

280,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,000.00

5,000.00 0.00 105,000.00Servicios Jurídicos 105,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

2,000.00

5,000.00 0.00 35,000.00Publicidad y Propaganda 35,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Servicio de Internet 35,000.00

47,000.00 0.00 47,000.00Ceremonial y Protocolo 47,000.00

1,860,244.84 0.00 4,182,769.36Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,182,769.36
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30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 212,976.14 0.00 686,500.76686,500.76

35,000.00 0.00 137,269.72Productos Alimenticios y 
Bebídas

137,269.72

13,000.00 0.00 13,000.00Productos de Papel y Cartón 13,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos de Artes Gráficas 10,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Llantas y Cámaras de Aire 30,000.00

40,000.00 0.00 340,000.00Gasolina 340,000.00

25,000.00 0.00 50,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

50,000.00

59,976.14 0.00 106,231.04Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

106,231.04

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,131,930.39 0.00 17,460,349.7417,460,349.74

40,000.00 0.00 90,000.00Equipos Varios de Oficina 90,000.00

2,350,000.00 0.00 2,745,006.53Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,745,006.53

0.00 0.00 363,704.40Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

363,704.40

4,741,930.39 0.00 14,261,638.81Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

14,261,638.81

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,446,198.42 0.00 16,920,787.5116,920,787.51

1,187,100.00 0.00 1,612,100.00Ayuda Social A Personas De 
Capital

1,612,100.00

0.00 0.00 8,484,478.19Otras Transferencias de 
Capital

8,484,478.19

1,814,747.02 0.00 1,072,331.70Transferencias Corrientes a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,072,331.70

3,444,351.40 0.00 4,556,385.41Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,556,385.41

0.00 0.00 1,195,492.21Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,195,492.21
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19,827,645.09 0.00 44,049,702.67Total: 44,049,702.67
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